
Příloha č.1 MO evid. č. sml.: 6440-0630-2025-004

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 1. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Účastník: IČ: 07105151
DIČ: CZ07105151

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

- Směrová stanice Křemešník

FHstav s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

181 725,36

Sazba daně Základ daně Výše daně
181 725,36 38 162,3321,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 219 887,69

Strana 1 z



Příloha č.1 MO evid. č. sml.: 6440-0630-2025-004

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025_VZ

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Účastník: FHstav s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

28. 1. 2025

92-02-27-
01-02

Oprava vjezdových vrat včetně bezpečnostního
značení

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

92-02-27-
01-01

Oprava nájezdu, výměna vrat

92-02-27-01 - Směrová stanice Křemešník

Strana 2 z



Příloha č.1 MO evid. č. sml.: 6440-0630-2025-004

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 28. 1. 2025

Zadavatel: Projektant:
Účastník: FHstav s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101

VV 3,3*2*0,75

D 2 Zakládání

2 K 279113123
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně
výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí
třídy C 12/15, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/279113123

VV Základové pasy
VV 2*2*0,75
VV 3,7*0,75
VV Součet

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

3 K 311113212
Nadzákladové zdi z betonových tvárnic ztraceného
bednění štípaných včetně výplně z betonu třídy C
16/20 přírodních, tloušťky zdiva 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/311113212

VV 2*0,5*2

D 5 Komunikace pozemní

4 K 564871011
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním
plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564871011

VV 2,2*3,3

5 K 596212210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva
těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním
spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny
A, pro plo

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212210

VV 2,2*3,7

6 M 59245030
dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm
přírodní

VV 8,14*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z
betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916131213

8 M 59217026 obrubník silniční betonový 500x150x250mm

9 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm

10 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/961044111

VV 3,7*2*0,7

11 K 962052211
Bourání zdiva železobetonového nadzákladového,
objemu přes 1 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962052211

VV Nájezdová rampa
VV 2*0,6/2*3,7

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501

13 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509

VV 15,793*15 'Přepočtené koeficientem množství

14 K 997013862
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z armovaného betonu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

92-02-27-01 - Směrová stanice Křemešník

92-02-27-01-01 - Oprava nájezdu, výměna vrat

Strana 3 z



Příloha č.1 MO evid. č. sml.: 6440-0630-2025-004

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013862

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

15 K 767651800
Demontáž vratových zárubní odřezáním od upevnění,
plochy vrat přes 4,5 do 10 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767651800

16 K 767651821
Demontáž garážových a průmyslových vrat otvíravých,
plochy do 6 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767651821

17 K 767652210
Montáž vrat garážových nebo průmyslových otvíravých
do ocelové konstrukce, plochy do 6 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767652210

18 M 55341500_RP

vrata ocelová dvoukřídlá s těsněným rámem,
zateplená v ploše min.40mm PUR desky, plochy do 5
m2, aretace otevřených křídel, kování klika/klika,
zamykání FAB,nátěr - včetně dílenské dokumentace

VV 2,4*1,9

19 K 998767121

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767121

Strana 4 z



Příloha č.1 MO evid. č. sml.: 6440-0630-2025-004

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 28. 1. 2025

Zadavatel: Projektant:
Účastník: FHstav s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 K 348401220
Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích
drátů do 1,6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348401220

2 M 31327505
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky
50/2,7 mm v 1600mm

VV 4,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 966071821
Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovým
oky, výšky do 1,6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966071821

VV 1,7+1,7+1

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry

4 K 783301303
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
provedením nátěru odrezivění odrezovačem
bezoplachovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301303

5 K 783306809
Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí
okartáčováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783306809

6 K 783314101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314101

7 K 783314203
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický samozákladující

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314203

8 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783315101

9 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101

92-02-27-01 - Směrová stanice Křemešník

92-02-27-01-02 - Oprava vjezdových vrat včetně bezpečnostního značení

Strana 5 z


